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Németh Julia Mandula

[llés Zsombor
Percze Réka
Pinczés Benedek
Melcher Akos
Kasler David
Rozsa Richard
Kapitany Hunor
Edes Erik
Fazekas Anikd
Budai Boglarka
Kovécs Zorka
Szauer Zsofia
So6s Daniel
Cserey Marton
Barkoczi Nora

Toth Eszter

Horvath Szombati Vilmos

Némethy Lilla

Pépai Tamas

Peresztegi-Szakaly Matyas

Kiss Marcell
Hirth Akos

To6th Marcell Domonkos

Vass Almos
Horvath Eszter
Lalak Alex
Raschek Vince
Espan Léna

Polgar Zsombor
Bényai Blanka
Harsanyi Jazmin
Péterty Julia

Jokai Tibor

Bozor Zsofia
Kolozsvari Marcell
Kulcsar Maja
Szabo Panna Zsofia
Szilvasi Botond
Gébor Andras
Székely Kristof
Ress Amira

Internetes verseny 2018/2019
Végleges eredmények — 3. osztaly

Iskola neve

ELTE Radnoéti Miklos Gyak. Isk. és Gimn.
Bartok Béla Magyar-Angol KTNy Alt. Isk.
Teleki Blanka Altalanos Iskola

Néri Szent Fiilop Kat. Alt. Isk.
Nagymanyoki II. Rakéczi Ferenc Alt. Isk. és AMI
Nagyményoki II. Rdkoczi Ferenc Alt. Isk. és AMI
Kiss Ferenc Altalanos Iskola

Kiss Ferenc Altalanos Iskola

Kiss Ferenc Altalanos Iskola

Kiss Ferenc Altalanos Iskola

Kiss Ferenc Altalanos Iskola

Roézsakerti Demjén Istvan Reformatus AL és Gimn.
Teleki Blanka Altalanos Iskola
Nagymanyoki II. Rakéczi Ferenc Alt. Isk. és AMI
Gregor Jozsef Altalanos Iskola

Tarczy Lajos Altalanos Iskola

Kossuth Lajos Evangélikus Alt. Isk. és AMI
Eurépa Altalanos Iskola

Teleki Blanka Altalanos Iskola

Moéra Ferenc Altalanos Iskola

E6tvos Jozsef Altalanos Iskola

Moéra Ferenc Altalanos Iskola

Hajosi Szent Imre Altalanos Iskola

Teleki Blanka Altalanos Iskola

Hajosi Szent Imre Altalanos Iskola

Teleki Blanka Gimn. és Alt. Isk.

Németh Laszl6 Altalanos Iskola
Homoktévis Altalanos Iskola

Vorésmarty Mihaly Katolikus Alt. Isk.
Adam Jend Altaldnos Iskola és AMI
Németh Kalman Alt. és Alapf. Miv. Isk.
Teleki Blanka Altalanos Iskola

Herman Ott6 Altalanos Iskola

Ujbudai Adam Jené Altalanos Iskola
Bartok Béla Magyar-Angol KTNy Alt. Isk.
Zrinyi Tlona Altalanos Iskola

Miivészeti Liceum

Molnar Jozsias Altaldnos Iskola

Viéradi Jozsef Altalanos Iskola

Aprily Lajos Fégimnazium

Verbécei Kozépiskola

Altalanos Iskola

Helység
Budapest XIV.
Budapest XXII.
Budapest XI.
Budapest XV1.
Nagymanyok
Nagymanyok
Asotthalom
Asotthalom
Asotthalom
Asotthalom
Asotthalom
Budapest XXII.
Budapest XI.
Nagymanyok
Budapest XVII.
Papa
Soltvadkert
Marosvasarhely
Budapest XI.
Budapest XV1.
Zalaegerszeg
Budapest XVI.
Hajos

Budapest XI.
Hajos
Székesfehérvar
Székesfehérvar
Budapest IV.
Miskolc
Szigetszentmiklos
Fot

Budapest XI.
Budapest XIV.
Budapest XI.
Budapest XXII.
Kecskemét
Marosvasarhely
Kézdivasarhely
Sepsiszentgyorgy
Brasso

Verbée

Tokaj

Pontszam
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
395
395
395
395
390
390
390
390
390
385
385
385
385
385
385
385
385
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
375
375
370
370
370



43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Jancski Boroka

Bozi Benedek
Kovécs Aron
Kremnicsan Zsombor
Kiss Balint

Sziics David

Daniel Jazmin

Nagy Benjamin
Prohaszka Zita
Huszar Marcell
Barborjak Nora
Perneki Viktoria
Toéke Regina

Faddi Csongor
Balogh Bence
Kovago Gergd
Istvan-Ldrincz Péter
Tamas Bella
Mozsdényi Adam Zétény
Smoczer Brino
Ferencz Petra

Siklodi Gergely Laszlo
Miksi Benjamin
Gyomorei Benedek
Fiilop Anna Zso6fia
Valik Csenge

Kozora Eszter Virag
Csokasi Dalma

Gal Kitti

Horvath- Kiraly Frida
Molnar Blanka
Sz6116si David Olivér
Székacs Lazar Daniel
Mihaly Hunor Szilard
Kanyasi Kristof
Bendes Balazs Bertalan
Lenzsér Anna Séara
Palké Nimrod

Szab6 Tamas

Holbis David

Szita Jazmin

Aranyi Tono

Fiilop Samuel

Toth Abigél

Kovacs Maya

Karczagi Andras

Halmi Telepi Altalanos Iskola

Karolina Katolikus Altalanos Iskola
AMK Sérszentmiklosi Altaldnos Iskola
Kiss Arpad Altalanos Iskola

Szenczi Molnar Albert Reformatus Alt.Isk
Németh Kalméan Alt. és Alapf. Miiv. Isk.
Adam Jené Altalanos Iskola és AMI
Szenczi Molnar Albert Reformatus Alt.Isk
Budapest V. ker. Véci Utcai Enek-Zenei Al
Hartyan Altaldnos Iskola

Teleki Blanka Altalanos Iskola

Zrinyi Ilona Altalanos Iskola

Olcsai-Kiss Zoltan Alt. Isk. Somogyi Béla Tagisk.
Németh Imre Altalanos Iskola

Herman Ott6 Altalanos Iskola

Herman Ott6 Altalanos Iskola

Szacsvay Imre Altalénos Iskola

Hajosi Szent Imre Altaldnos Iskola
E6tvos Jozsef Altalanos Iskola

Ujbudai Adam Jené Altalanos Iskola
Miivészeti Liceum

Karolina Katolikus Altaldnos Iskola

Tisza-parti Altalanos Iskola

PPHF Szent Méria Magdolna Alt. Gyak. Isk. és AMI

S. Tllyés Lajos Altalénos Iskola

Zrinyi Ilona Altalanos Iskola

Teleki Blanka Gimn. és Alt. Isk.
Eurépa Altalanos Iskola

Kiss Arpad Altalanos Iskola

AMK Sarszentmiklosi Altalanos Iskola
Bezerédj Amalia Altalanos Iskola
Herman Ott6 Altalanos Iskola

Aszodi Evangélikus Petéfi Gimn. Alt. Isk. és Koll.
Liviu Rebreanu Altalanos Iskola
Teleki Blanka Altalanos Iskola

Tarczy Lajos Altalanos Iskola

Teleki Blanka Altalanos Iskola
Bezerédj Amalia Altalanos Iskola

Eurdpa Altalanos Iskola

Bornemisza Péter Gimn. AL AMI Ov. és Sportisk.

Altalanos Iskola

Budapest V. ker. Vaci Utcai Enek-Zenei AL
Szent Orsolya Iskolakdzpont

Varadi Jozsef Altalanos Iskola

Szacsvay Imre Altalanos Iskola

Altalanos Iskola

Vecsés

Vac

Sarbogard
Balassagyarmat
Budapest XVIII.
Fot
Szigetszentmiklos
Budapest XVII1.
Budapest V.
Budapest XV.
Budapest XI.
Kecskemét
Koérmend
Budapest XIV.
Budapest XIV.
Budapest XIV.
Nagyvarad
Hajos
Zalaegerszeg
Budapest XI.
Marosvasarhely
Vac

Szeged
Abaliget
Szovata
Kecskemét
Székesfehérvar
Marosvasarhely
Balassagyarmat
Sarbogard
Kakasd
Budapest XIV.
Aszdd
Marosvasarhely
Budapest XI.
Papa

Budapest XI.
Kakasd
Marosvasarhely
Budapest XVI.
Gyongyostarjan
Budapest V.
Dombovar
Sepsiszentgyorgy
Nagyvarad
Maglod

370
370
370
370
365
365
365
360
355
355
355
355
355
350
350
350
350
350
350
350
350
345
345
345
345
345
345
345
345
340
340
340
335
335
335
335
335
335
335
330
330
330
330
330
325
325



89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

Hanich Andras Daniel
Bagosi Zsofia
Veilandics Korina
Bognér Hanna
Kd&szegi Simon
Molnar Palma
Kovéacs Daniel
Horvath Olivér

Sal Renata

Bolfan Bence

Sztics Adam
Vargha Kira
Szanati Maté
Kovacs Balazs
Varga Adam
GyOrossy Antonia
Csap6 Bank Levente
Soo6s Miklos

Kuti Gaspar
Kelemen Nora
Horvath Nikolett Kincs6
Kovacs Elizabet
Nagy - Krizsan Aliz
Csap6 Aron
Németh Botond
Sagi Balazs

Zanki Gergely

Toéth Zsombor
Zilinszki Delinke Dorottya
Tusnady Salomé
Szilagyi Domokos
Kételes Zétény
Ladjanszki Gergd
Horvath Jana

Széll Zsofia
Vas-Borosi Eszter
Ruzsinké Botond
Fekete Adam
Ocisnik Zsombor
Selypes Réka
Semencki Patrik
Honfi Levente
Helmle Baléazs
Korodi Nora
Kleszé Luca

Kiss Dominik

Herman Ott6 Altalanos Iskola
Miskolczy Kéroly Altalanos Iskola
Tarczy Lajos Altalanos Iskola

Lajosmizsei Fekete Istvan Sportiskolai Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn. Al. AMI Ov. és Sportisk.

Zempléni Arpad Altalanos Iskola

Zrinyi Ilona Altalénos Iskola

EGtvos Jozsef Altalanos Iskola

Németh Kalman Alt. és Alapf. Miiv. Isk.
Olcsai-Kiss Zoltan Alt. Isk. Somogyi Béla Tagisk.
Szacsvay Imre Altalénos Iskola

Zrinyi Ilona Altalanos Iskola

Mora Ferenc Altalanos Iskola

Bolyai Farkas Elméleti Liceum

Kispesti Pannénia Altalanos Iskola

Teleki Blanka Gimn. és Alt. Isk.

Budapest V. ker. Véci Utcai Enek-Zenei Al
AMK Sarszentmiklosi Altalanos Iskola

Dr. Bernady Gyorgy Altalanos Iskola
Bezerédj Amalia Altalanos Iskola

Hartyan Altalanos Iskola

AMK Sarszentmiklosi Altalanos Iskola
Eurdpa Altalénos Iskola

Olcsai-Kiss Zoltan Alt. Isk. Somogyi Béla Tagisk.
Sarmelléki Altalanos Iskola

Kispesti Pannénia Altalanos Iskola

Herman Ott6 Altalanos Iskola

Németh Kalmén Alt. és Alapf. Miiv. Isk.

Liviu Rebreanu Altalanos Iskola

Bornemisza Péter Gimn. Al. AMI Ov. és Sportisk.

Miskolczy Karoly Altalanos Iskola

Szacsvay Imre Altalanos Iskola

Németh Kalman Alt. és Alapf. Miv. Isk.
Budapest V. ker. Vaci Utcai Enek-Zenei Al
Hartyan Altalanos Iskola

Kiss Arpad Altalanos Iskola

Hajosi Szent Imre Altaldnos Iskola

Aszddi Evangélikus Petéfi Gimn. Alt. Isk. és Koll.
Hartyan Altalanos Iskola

Lajosmizsei Fekete Istvan Sportiskolai Alt. Isk.
Nyirmeggyesi Arany Janos Al és AMI
Olcsai-Kiss Zoltan Alt. Isk. Somogyi Béla Tagisk.
Teleki Blanka Altalanos Iskola

Gregor Jozsef Altalanos Iskola

Forras Oktatasi Kozpont

Harty4n Altalanos Iskola

Budapest XIV.
Micske

Péapa
Lajosmizse
Budapest XVI.
Tallya
Kecskemét
Zalaegerszeg
Fot

Koérmend
Nagyvarad
Kecskemét
Budapest XV1.
Marosvasarhely
Budapest XIX.
Székesfehérvar
Budapest V.
Sarbogard
Marosvasarhely
Kakasd
Budapest XV.
Sarbogard
Marosvasarhely
Koérmend
Sarmellék
Budapest XIX.
Budapest XIV.
Fot
Marosvasarhely
Budapest XV1.
Micske
Nagyvarad

Fot

Budapest V.
Budapest XV.
Balassagyarmat
Hajos

Aszbdd
Budapest XV.
Lajosmizse
Nyirmeggyes
Kormend
Budapest XI.
Budapest XVII.
Tard

Budapest XV.

325
320
320
320
320
320
320
320
320
315
315
315
315
315
310
305
305
305
305
305
305
305
305
300
300
300
300
300
295
295
290
290
290
290
290
285
285
280
280
280
280
280
280
280
275
275



135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

Kiirti Emese

Vajdos Katalin
Magurai Dénes
Lokodi El6d

Kontra Barnabas
Junacsek Dora
Bencze Zita

Szalai Roland
Balogh Bianka
Szalai Levente
Bara-Mosanszky Huba
Németh Amina Csenge
Toéfalvi Balazs
Adorjani Domokos
Radics Noéra

Odor Barnabas

Toth Barnabas
Csizmadia Matyas
Varga Barnabds
Mauritz Adam
Szentkuti Anna
Farkas Léna Dorka
Jona Nimrod

Vancsoé Eniké

Vojtké Keve

Dalya Vanda Viktoria
Dang Hoang Nhat Anh
Néma Gabriella Réka
Békés Benjamin
Szabo Csongor
Borsos Adam

Gzorke Emma

Téth Nandor

Walter Zsofia

Takacs Kata

Bodo Rokus

Zelnik Zsofia

Adam Emilia

Téth Roland
Szinovszki Bori
Major-Kiss Kende
Gy6rfi Borbala
Agoston Balint
Holecska Andras
Vajda Laura Zs6fia

Ivanka Maté

Eurdpa Altalanos Iskola

Hartyan Altaldnos Iskola

Hajosi Szent Imre Altalanos Iskola

Bolyai Farkas Elméleti Liceum

Hartyan Altalanos Iskola

Szenczi Molnar Albert Reformatus Alt.Isk
Godollsi Erkel Ferenc Altalanos Iskola
Szacsvay Imre Altalénos Iskola

Zempléni Arpad Altalanos Iskola

Zrinyi Ilona Altalanos Iskola

Budapest V. ker. Véci Utcai Enek-Zenei Al
EGtvos Jozsef Altalanos Iskola

Roézsakerti Demjén Istvan Reformatus Al és Gimn.
S. Illyés Lajos Altalanos Iskola

Németh Kalman Alt. és Alapf. Miv. Isk.
Kiss Arpad Altalanos Iskola

Papp Bertalan Osz616i Altalanos Iskola
Visontai Szent Gorgyi Albert Altalanos Iskola
E6tvos Jozsef Altalanos Iskola

Teleki Blanka Altalanos Iskola

Karolina Katolikus Altalanos Iskola
Hartyan Altaldnos Iskola

Kiss Arpad Altalanos Iskola

G6dollsi Erkel Ferenc Altalanos Iskola
Zempléni Arpad Altalanos Iskola

Eurépa Altalanos Iskola

Hartyan Altalanos Iskola

Asz6di Evangélikus Petéfi Gimn. Alt. Isk. és Koll.
Szenczi Molnar Albert Reformatus Alt.Isk
Liviu Rebreanu Altalanos Iskola

EGtvos Jozsef Altalanos Iskola

Béthory Istvan Altalanos Iskola

EGtvos Jozsef Altalanos Iskola

Hajosi Szent Imre Altaldnos Iskola

Hartyan Altalanos Iskola

Wessley Janos Ovoda Al és Gimn. Teheteségg. Th.
Teleki Blanka Gimn. és Alt. Isk.

Miskolczy Karoly Altalanos Iskola

JAAALI Alt. Iskolai és AMI Tagintézménye
Ujbudai Adam Jené Altalanos Iskola
Zempléni Arpad Altalanos Iskola
Miivészeti Liceum

E6tvos Jozsef Altalanos Iskola

Kiss Arpad Altalanos Iskola

Eurdpa Altalanos Iskola

Németh Kalman Alt. és Alapf. Miiv. Isk.

Marosvasarhely
Budapest XV.
Hajos
Marosvasarhely
Budapest XV.
Budapest XVI1I1.
G6dolls
Nagyvarad
Téllya
Kecskemét
Budapest V.
Zalaegerszeg
Budapest XXII.
Szovata

Fot
Balassagyarmat
Tiszafoldvar-Oszo18
Visonta
Zalaegerszeg
Budapest XI.
Vac

Budapest XV.
Balassagyarmat
Go6dollsé

Téllya
Marosvasarhely
Budapest XV.
Aszbdd
Budapest XVII1.
Marosvasarhely
Zalaegerszeg
Medgyes
Zalaegerszeg
Hajos

Budapest XV.
Szeged
Székesfehérvar
Micske
Pusztamonostor
Budapest XI.
Téllya
Marosvasarhely
Zalaegerszeg
Balassagyarmat
Marosvasarhely

Fot

275
270
270
265
265
265
265
255
255
250
250
245
245
245
245
245
245
240
240
240
235
235
235
235
235
235
230
230
230
230
230
230
230
230
225
225
220
220
220
220
220
220
220
220
220
215



181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.

Al Ahmad Hamza
Balla Zsombor
Varré David
Toéth Anna
Gulyas Gergd
Hajducsi Adrienn
Treznai Mark
Laszl6 Imola
Tell Vince
Kolcsar Kata
Németh Barnabas
Szulyak Adrian
Takacs Orsolya
Halasz Adam
Deéak Dalma
Varga Dorina
Hegediis Janka
Sallai Brigitta

Szerencsés Zsombor

Rajtik Barnabas
Kosa Monika

Tarczy Lajos Altalanos Iskola

Szolnoki Szent-Gyérgyi Albert Altalanos Iskola
Miivészeti Liceum

Go6dollsi Erkel Ferenc Altalanos Iskola
Lajosmizsei Fekete Istvan Sportiskolai Alt. Isk.
Eurépa Altalanos Iskola

S. Tllyés Lajos Altalénos Iskola

Kispesti Pannénia Altalanos Iskola

Adam Jend Altaldnos Iskola és AMI

Dr. Bernady Gy6rgy Altalanos Iskola

Sarmelléki Altalanos Iskola

Herman Ott6 Altalanos Iskola

Mészoly Géza Altalanos Iskola

Szacsvay Imre Altalénos Iskola

Balmaziijvarosi Reformatus Altalanos Iskola és Ovoda
AMK Sarszentmiklosi Altalanos Iskola
Olcsai-Kiss Zoltan Alt. Isk. Somogyi Béla Tagisk.
S. Illyés Lajos Altalanos Iskola

JAAAT Alt. Iskolai és AMI Tagintézménye
Almos Vezér Gimnazium és Altalanos Isk.

Dr. Bernady Gyorgy Altalanos Iskola

Péapa

Szolnok
Marosvasarhely
Godollo
Lajosmizse
Marosvasarhely
Szovata
Budapest XIX.
Szigetszentmiklos
Marosvasarhely
Sarmellék
Budapest XIV.
Sarbogard
Nagyvarad
Balmaztijvaros
Sarbogard
Koérmend
Szovata
Pusztamonostor
Budapest XIV.

Marosvasarhely

210
210
210
210
210
210
210
205
205
205
205
205
205
205
200
200
200
200
200
200
200



